17 במאי 2016 ת"פ 22803-11-15 מדינת ישראל נ' ח' (עציר)
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל
ע"י בא-כוחה עו"ד קובי הרוש

המאשימה

נגד
א' ח' (עציר) - בעצמו

ע"י בא-כוחו עו"ד ליאור כהנא
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

גזר-הדין יינתן היום בשעה 13:30.

שב"ס מתבקשים להותיר את הנאשם בהיכל בית המשפט.

ניתנה והודעה היום, ט' באייר התשע"ו, 17/5/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

- לאחר הפסקה -

גזר-דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בשלוש עבירות של תקיפה סתם של בת-זוג.

על-פי המתואר בכתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום הנאשם והגב' ל' ש' (להלן: "המתלוננת") היו בני זוג מזה
כעשרה חודשים והאחרונה הייתה בחודש השביעי להריונה.

ארבעה חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון;

ג. שמונה חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג פשע.

ד. 2,500 ₪ פיצוי למתלוננת, עדת תביעה 1, על-פי פרטיה בכתב האישום, שישולם עד ליום 1.11.16.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, ט' באייר התשע"ו, 17/5/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט